«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      от   13 июля  2016 года  № 53

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

           В целях  реализации требований Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по обеспечению  безопасности людей на водных  объектах , охране их жизни и здоровья и в связи с тем , что водные объекты на территории поселения для купания не оборудованы  и не зарегистрированы , прибрежная территория   и дно водоемов не обследовано и не очищено, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» постановляет:

 1. Утвердить прилагаемый план мероприятий

           2. Назначить ответственным лицом за обеспечение  безопасности  людей на водных объектах главного специалиста администрации  Луковникову Т.Н.

           3Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)
Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                          О.А.Протасова

    План мероприятий по  обеспечению безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании «Хлебниковское сельское поселение»
	№ п/п
	Мероприятия
	Дата

проведения
	Ответственный

исполнитель
	Кто привлекается

к исполнению
	Отметка о выполне-

нии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	На водоемах вблизи населенных пунктов выявить места, опасные для купания, установить вблизи них предупредительные аншлаги и запрещающие знаки.
	    июль
	Глава администрации  О.А.Протасова

	Главные специалисты

	4.
	Довести до населения  информацию о местах, запрещенных для купания посредством размещения  объявлений на информационных стендах
	    июль
	Главный специалист

администрации

Луковникова Т.Н.
	Специалист администрации

	5.
	Подготовить и провести совещание с председателями ТОС
	Июль.
	Глава администрации  О.А.Протасова
	Главные специалисты

	8.
	Вблизи водных объектов дер. Сукма, с.Хлебниково произвести очистку территории от мусора, приплывших досок и бревен, установить скамейки и столики для отдыхающих  у воды
	Июль
	Глава администрации  О.А.Протасова
	Главные специалисты